No. EX-IV-B1/L.L.B /56th A.C/G.M.P.L/2021-22.

Pareeksha Bhavana, Jnanabharthi Campus, Bengaluru – 560 056. Date:06-04-2021.

To.

The Principal, University Law College, Jnanabharthi Campus, Bangalore University, Bengaluru - 560056.

Sir/Madam,

Sub: 56th Annual Convocation Gold Medal/ Prize Winners **Provisional List of 5 Years B.A., L.L.B** Course for the Examination held during September 2020 – reg.

With reference to the above, I am enclosing herewith the **56thAnnual Convocation Gold Medal / Prize Winners** Provisional List of **5 Years** B.A., L.L.B Course for the Examination held during September 2020.

You are requested to notify this **Provisional List** on the Notice Board of your Department for information of the students concerned. Any objections in this provisional list please submit your objection through your Principal **on or before 16.04.2021**. After the last date we will not entertained any objection in this regard. Gold Medal/ Prize Winners are allowed to receive the Certificate at the 56th Annual Convocation ceremony.

Hence, Kindly to furnish the **Mobile No., Photo and address of the Gold Medalist** and help us to communicate the student if any.

Yours faithfully,

TRAR (EVALWATION)

Copy to:

- 1. The PS to Vice Chancellor/Registrar/Registrar (Eva)/ Finance Officer B.U.B.
- 2. Special Officer/Deputy Registrar/ Computer Section B.U.B.
- 3. Office Copy.



BANGALORE NAAC ACCTEDITION "A" GRADE

UNIVERSITY

56th ANNUAL CONVOCATION – PROVISIONAL GOLD MEDALS/PRIZE WINNERS LIST OF 5 YEARS B.A., L.L.B. COURSE

S		Name of the candidate	Register No.	Marks in	Total	Class	Remarks
N	o & conditions of Award	and Name of the Inst.	& Year of	Spl. subject	Marks &	&	
			Passing	% age	% age	Rank	
01	Sri A C Nanjappa Memorial Gold	GAUTHAM R	15LUL09025		2713/4200	1st RANK	
	Medal	UNIVERSITY LAW	September 2020		64.60%		
	One Gold Medal to a Ist Rank student	COLLEGE					
02	Pradana Siromani Nypathi	GAUTHAM R	15LUL09025	138/200	2713/4200	1st RANK)
	Madhava Rao Prize	UNIVERSITY LAW	September 2020	69%	64.60%		To be
	One Prize to a candidate securing	COLLEGE					Shared
	Ist Class in LL.B obtaining the	ARVIND N	15LUL09010	138/200	2533/4200	1st Class	
	highest marks in Hindu Law.	UNIVERSITY LAW COLLEGE	September 2020	69%	60.31%		
03	Sri S Nijalingappa's 62 nd	PRAKRUTHI NAGARAJ	15LUL09061	615/400	2676/4200	2nd RAN	K
	Birthday Commemoration Gold	UNIVERSITY LAW	September 2020	76.88%	63.71%		
	Medal.	COLLEGE					
	One Gold Medal to a best student						
	one doid Medal to a best student						

04 Babasaheb Dr B R Ambedkar Commemoration Gold Medal

Final LLB degree examinations

One Gold Medal to the best SC\ST Student securing highest marks in Law Examination (both 3 years & 5 years taken together.)

SC/ST STUDENT SECURED ABOVE 60% MARKS -INFORMATION REQUIRED



05	Mapanna Kharge Memorial Gold Medal. The Gold Medal to be awarded to a student securing highest marks in Constitution Law" at the annual Examination of 5 Years LLB Course	GAUTHAM R UNIVERSITY LAW COLLEGE	15LUL09025 September 2020	146/200 73%	2713/4200 64.60%	1 st RANK
06	Prof. V B Coutinho Gold Medal. The Gold Medal to be awarded to a student securing highest marks in "Jurispindence of LLB" (5 years course Semester scheme) Degree level. (LEGAL THEORY)	ARVIND N UNIVERSITY LAW COLLEGE	15LUL09010 September 2020	71/100 71%	2533/4200 60.31%	1 st class
07	"Justice P.K. Shyamsundar Memorial Gold Medal" The Gold Medal to be awarded to a Student of 5 Years LLB course securing highest marks in "Civil Procedure Code and Limitation Act" subject in the University Exam.	GAUTHAM R UNIVERSITY LAW COLLEGE	15LUL09025 September 2020	66/100 66%	2713/4200 64.60%	1 st RANK
08	"Vombatkere Gurunandan Row Memorial Gold Medal" One Gold Medal to be awarded to a Student of Bachelors Degree in Law (5 years LLB) course securing highest marks in "Labour Law and Human Rights Law"	RACHITHA S SOMASHEKAR UNIVERSITY LAW COLLEGE	15LUL09064 September 2020	134/200 67%	2612/4200 62.19%	4 th RANK



ಸಂಖ್ಯೆ: ಪ.ವಿ-4-ಬಿ1/ಎಲ್.ಎಲ್.ಬಿ/56ನೇ ವಾ.ಘ/2021-22.

ಪರೀಕ್ಷಾ ಭವನ, ಜ್ಞಾನಭಾರತಿ ಆವರಣ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560056. ದಿನಾಂಕ: 06-04-2021.

ಗೆ.

ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು, ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ ಕಾನೂನು ಕಾಲೇಜು, ಜ್ಞಾನಭಾರತಿ ಆವರಣ, ಬೆಂಗಳೂರು – 56.

ಮಾನ್ಯರೇ,

ವಿಷಯ: 56ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಘಟಕೋತ್ಸವದಲ್ಲಿ 5 ವರ್ಷದ ಬಿ.ಎ., ಎಲ್.ಎಲ್.ಬಿ ಕೋರ್ಸ್ನಲ್ಲಿ ಚಿನ್ನದ ಪದಕ/ ಬಹುಮಾನ ವಿಜೇತರರ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಪಟ್ಟಿ.

ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, 56ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಘಟಿಕೋತ್ಸವದಲ್ಲಿ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2020ರಲ್ಲಿ ನಡೆದ 5 ವರ್ಷದ ಬಿ.ಎ., ಎಲ್.ಎಲ್.ಬಿ. ಕೋರ್ಸ್ನ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳಲ್ಲಿ ಚಿನ್ನದ ಪದಕ/ ಬಹುಮಾನ ವಿಜೇತರರ **ತಾತ್ಕಾಲಿಕ** ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಿದೆ.

ಈ ಪತ್ರದ ಜೊತೆ ಲಗತ್ತಿಸಿರುವ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ತಮ್ಮ ಕಾಲೇಜಿನ ಪ್ರಕಟಣಾ ಫಲಕದಲ್ಲಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಗಮನಕ್ಕಾಗಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಈ ಪಟ್ಟಿಯ ಬಗ್ಗೆ ಏನಾದರೂ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳಿದ್ದರೆ ದಿನಾಂಕ: 16-04-2021ರೊಳಗೆ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರ ಮುಖಾಂತರ ಸಲ್ಲಿಸಲು ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕದ ನಂತರ ಬಂದ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಯಾವುದೇ ಕಾರಣಕ್ಕೂ ಸ್ವೀಕರಿಸುವುದಿಲ್ಲವೆಂದು ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಚೆನ್ನದ ಪದಕ/ಬಹುಮಾನ ವಿಜೇತರರನ್ನು 56ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಘಟಕೋತ್ಸವದ ಸಮಾರಂಭಕ್ಕೆ ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗುವುದು. ಆದುದರಿಂದ ಸದರಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ತಿಳಿಸಲು **ಅವರ ಇತ್ತೀಚಿನ ಭಾವಚಿತ್ರ, ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ** ಮತ್ತು ವಿಳಾಸವನ್ನು ಒದಗಿಸುವಂತೆ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ,

ಪ್ರತಿಗಳು:

- 1. ಕುಲಪತಿಗಳು/ಕುಲಸಚಿವರು/ಕುಲಸಚಿವರು(ಮೌ)/ವಿತ್ತಾಧಿಕಾರಿ ರವರ ಆಪ್ತ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು ವಿ.ವಿ.
- 2. ವಿಶೇಷ ಅಧಿಕಾರಿ/ಉಪಕುಲಸಚಿವರು/ಗಣಕಯಂತ್ರ ವಿಭಾಗ/ಬೆಂಗಳೂರು ವಿ.ವಿ.
- 3. ಕಛೇರಿ ಪ್ರತಿ.



ಚಿನ್ನದ ಪದಕ.

ಪದಕ.

ನೆನಪಿನ ಚಿನ್ನದ ಪದಕ"

04. "ಬಾಬಾಸಾಹೇಬ್ ಡಾ.ಬಿ.ಆರ್. ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ರವರ

ಕಾನೂನು ಪದವಿಯಲ್ಲಿ ಅತಿ ಹೆಚ್ಚು ಅಂಕ ಪಡೆದು

ಉತ್ತೀರ್ಣರಾದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ/ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಗೆ ಚಿನ್ನದ

56ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಘಟಿಕೋತ್ಸವ-ಚಿನ್ನದ ಪದಕ/ಬಹುಮಾನ ಪಡೆದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ತತ್ಕಾಲಿಕ ಪಟ್ಟಿ.

5 ವರ್ಷದ ಬಿ.ಎ., ಎಲ್.ಎಲ್.ಬಿ. ಕೋರ್ಸ್

ಕ್ರಮ ಸಂಖೆ	ನಿಬಂಧನೆಗಳು	ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಯ/ ಕಾಲೇಜಿನ ಹೆಸರು	ನೊಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ/ ಉತ್ತೀರ್ಣವಾದ ವರ್ಷ	ವಿಶೇಷ ವಿಷಯದಲ್ಲಿ ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳು ಮತ್ತು ಶೇಕಡವಾರು	ಒಟ್ಟು ಅಂಕಗಳು ಮತ್ತು ಶೇಕಡವಾರು	ಪಡೆದ ವರ್ಗ ಮತ್ತು ಶ್ರೇಣಿ	ಷರಾ
01.	"ಶ್ರೀ ಎ. ಸಿ. ನಂಜಪ್ಪ ನೆನಪಿನ ಚಿನ್ನದ ಪದಕ" ಕಾನೂನು ಪದವಿಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಥಮ ಶ್ರೇಣಿ ಪಡೆದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ/ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಗೆ ಚಿನ್ನದ ಪದಕ.	ಗೌತಮ್. ಆರ್ ಕಾನೂನು ಕಾಲೇಜು, ಬೆಂ.ವಿ.ಬೆಂ.	15LUL09025 ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2020		2713/4200 64.60%	1ನೇ ಶ್ರೇಣಿ	
02.	"ಪ್ರಧಾನ ಶಿರೋಮಣಿ ನ್ಯಾಪತಿ ಮಾಧವರಾವ್ ಬಹುಮಾನ" ಕಾನೂನು ಪದವಿಯಲ್ಲಿ ಹಿಂದೂ ಲಾ ಕಾನೂನು	ಗೌತಮ್. ಆರ್ ಕಾನೂನು ಕಾಲೇಜು, ಬೆಂ.ವಿ.ಬೆಂ.	15LUL09025 ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2020	138/200 69%	2713/4200 64.60%	1ನೇ ಶ್ರೇಣಿ	್ ಹಂಚಿಕೆಯಾಗಿದೆ
	ವಿಷಯದಲ್ಲಿ ಪ್ರಥಮ ವರ್ಗದಲ್ಲಿ ಉತ್ತೀರ್ಣವಾಗಿ ಅತಿ ಹೆಚ್ಚು ಅಂಕ ಪಡೆದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ/ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಗೆ ಬಹುಮಾನ.	ಅರವಿಂದ್. ಎನ್. ಕಾನೂನು ಕಾಲೇಜು, ಬೆಂ.ವಿ.ಬೆಂ	15LUL09010 ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2020	138/200 69%	2533/4200 60.31%	1ನೇ ವರ್ಗ೨	
03.	"ಶ್ರೀ ಎಸ್ ನಿಜಲಿಂಗಪ್ಪರವರ 62ನೇ ಹುಟ್ಟುಹಬ್ಬದ ನೆನಪಿನ ಸುವರ್ಣ ಪದಕ" ಕಾನೂನು ಪದವಿಯಲ್ಲಿ ಅಂತಿಮ ವರ್ಷದಲ್ಲಿ ಅತಿ ಹೆಚ್ಚು ಅಂಕ ಪಡೆದು ಉತ್ತೀರ್ಣರಾದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ/ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಗೆ	ಪ್ರಕೃತಿ ನಾಗರಾಜ್ ಕಾನೂನು ಕಾಲೇಜು, ಬೆಂ.ವಿ.ಬೆಂ.	15LUL09061 ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2020	615/400 76.88%	2676/4200 63.71%	2ನೇ ಶ್ರೀಣಿ	

ಶೇಕಡ 60% ಅಂಕ ಪಡೆದ ಪ.ಜಾ/ಪ.ಪಂ. ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ/ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಯ ಮಾಹಿತಿ ನೀಡಲು ಕೋರಿದೆ



05	5. ಮಾಪಣ್ಣ ಖರ್ಗೆ ನೆನಪಿನ ಚಿನ್ನದ ಪದಕ 5ವರ್ಷದ ವಾರ್ಷಿಕ ಕಾನೂನು ಪದವಿಯಲ್ಲಿ "ಸಂವಿಧಾನ ಕಾನೂನು" ವಿಷಯದಲ್ಲಿ ಅತಿ ಹೆಚ್ಚು ಅಂಕ ಪಡೆದು ಉತ್ತಿರ್ಣರಾದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ/ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಗೆ ಚಿನ್ನದ ಪದಕ.	ಗೌತಮ್. ಆರ್ ಕಾನೂನು ಕಾಲೇಜು, ಬೆಂ.ವಿ.ಬೆಂ.	15LUL09025 ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2020	146/200 73%	2713/4200 64.60%	1ನೇ ಶ್ರೇಣಿ
06.	"ಪ್ರೊ ವಿ ಬಿ ಕುಟ್ಟಿನೋ ಚಿನ್ನದ ಪದಕ" 5ವರ್ಷದ ಕಾನೂನು ಪದವಿಯ ಹಂತದಲ್ಲಿ ಜುರಿಸ್ಪ್ರೊಡೆನ್ಸ್ ಕಾನೂನು/ಲೀಗಲ್ ಥಿಯರಿ ವಿಷಯದಲ್ಲಿ ಅತಿ ಹೆಚ್ಚು ಅಂಕ ಪಡೆದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ/ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಗೆ ಚಿನ್ನದ ಪದಕ.	ಅರವಿಂದ್. ಎನ್ ಕಾನೂನು ಕಾಲೇಜು, ಬೆಂ.ವಿ.ಬೆಂ.	15LUL09010 ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2020	71/100 71%	2533/4200 60.31%	1ನೇ ವರ್ಗ
07.	"ಜಸ್ಟಿಸ್ ಪಿ. ಕೆ. ಶ್ಯಾಮಸುಂದರ್ ನೆನಪಿನ ಚಿನ್ನದ ಪದಕ" 5ವರ್ಷದ ಕಾನೂನು ಪದವಿಯಲ್ಲಿ ಸಿವಿಲ್ ಪ್ರೊಸಿಜರ್ ಕೋಡ್ ಮತ್ತು ಲಿಮಿಟೇಷನ್ ಆಕ್ಟ್ ವಿಷಯದಲ್ಲಿ ಅತಿ ಹೆಚ್ಚು ಅಂಕ ಪಡೆದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ/ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಗೆ ಚಿನ್ನದ ಪದಕ.	ಗೌತಮ್. ಆರ್ ಕಾನೂನು ಕಾಲೇಜು, ಬೆಂ.ವಿ.ಬೆಂ.	15LUL09025 ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2020	66/100 66%	2713/4200 64.60%	1ನೇ ಶ್ರೇಣಿ
08.	"ಒಂಬತ್ಕೆರೆ ಗುರುನಂದನ್ ಸಾಲು ನೆನಪಿನ ಚಿನ್ನದ ಪದಕ" 5ವರ್ಷದ ಕಾನೂನು ಪದವಿಯಲ್ಲಿ ಲೇಬರ್ ಲಾ ಮತ್ತು ಹ್ಯೂಮನ್ ರೈಟ್ಸ್ ಲಾ ವಿಷಯದಲ್ಲಿ ಅತಿ ಹೆಚ್ಚು ಅಂಕ ಪಡೆದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ/ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಗೆ ಚಿನ್ನದ ಪದಕ.	ರಚಿತಾ ಎಸ್. ಸೋಮಶೇಖರ್ ಕಾನೂನು ಕಾಲೇಜು, ಬೆಂ.ವಿ.ಬೆಂ.	15LUL09064 ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2020	134/200 67%	2612/4200 62.19%	4ನೇ ಶ್ರೇಣಿ

